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1. MENIGHETEN

Ansvarsområde 
Kirkeforvalters ansvarsområder er i hovedsak personalansvar for alle FR-ansatte, 
HMS, administrative oppgaver som budsjett og økonomi-oppfølging, samt ansvar for 
bygningsmassen. Kirkeforvalter hadde i 2019 ansvar for to menigheter; Haslum og 
Lommedalen. Primært er kirkeforvalter tilstede i Haslum mandager og onsdager og i 
Lommedalen tirsdager og torsdager. Stabs-og fagmøter avholdes tirsdager kl. 12-14 i 
Lommedalen.

Personalet
2019 ble et spesielt år, hvor det skjedde mange endringer i staben i Lommedalen. Ny 
kirkeforvalter, Vibeke Thunes Olsen, startet 1. mars. Personalsjef i KfiB Kristin Anskau 
var fungerende forvalter i Lommedalen frem til ca 1. mai, da Vibeke måtte bruke de 
første 2 månedene med å bli kjent med Haslum. 

Ny kateket Geir André Nagvik startet 1. april og ny ungdomsleder Halvor Bekken Asc-
him startet 1. juni.
Maja Tengnér sluttet som barnekoordinator i oktober og Solveig Hopen har vikariert i 
perioden frem til ny barnekoordinator var på plass 1.februar 2020.  

Sokneprest Knut Grønvik ble dessverre syk og Kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen har 
vært fungerende sokneprest fra påske og ut året. Ruth Ingeborg Sveinsdotter har vært 
fast vikar.

Ny kantor Sebastian Wemmerløv startet 1. januar. Han fikk så et doktorgradsstipen-
diat på Musikkhøgskolen og sa opp sin stilling innenfor prøvetiden. Fra 1. august har 
han spilt på gudstjenester, men ikke hatt andre kantor-oppgaver. Ny kantor startet 1. 
januar.

Lommedalen, 18. februar 2020
Vibeke Thunes Olsen, kirkeforvalter

1.1 FRA FORVALTER
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1.2 MENIGHETSRÅDET
Menighetsrådet:
Fra staben:
Sokneprest Knut Grønvik, kirkeforvalter Hans Georg Røed og Vibeke Thunes Olsen fra 
1.3.2019.

Faste representanter 2019 1.1.- 23.10.
Steinar Sannes (leder), Randi Langkaas (nestleder, permisjon fom 13.6.), Per Arne Wat-
le (fellesrådsrepresentant), Solveig Torsteinsen (nestleder fom 13.6., vara Fellesrådet), 
Bård Lillehaug, Ingvild Aas Grove, Kristin Bachmann, Jon Tysdahl, Tor Jensen, Kristin 
Ueland Nishimura (fast medlem fra 13.6.)

Vararepresentanter
 Jon Kristian Abel, Dag Karterud. 

Faste representanter fom 23.10.2019
Steinar Sannes(leder og FR-representant)Leder, Solveig Torsteinsen(Nestleder), Ivar 
Ødegaard, Anette Tansø Dahl(vara FR), Kristin Ueland Nishimura, Trond Fredrik 
Schjander-Opsahl, Roger Birkeland, Jon Hareide, 

Vararepresentanter
Per Einar Eriksen, Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, Birte Løken, Ole Kristi-
an Lunde. 

Kort tilbakeblikk på 2019

2019 var preget av ferdigstillelsen av kirkebygget og at det vart kirkevalg.

Nytt menighetsråd ble konstituert 23.102019. Vi takker avtroppende menighetsråd for 
4 flotte år, og gleder oss til å ta fatt på 4 nye år. 

Vi har hatt endringer i staben:
Vibeke Thunes Olsen tiltrådte som kirkeforvalter 1.3.2019.

Dessverre var Sokneprest Knut Grønvik sykemeldt fra juni og ut året.. Sykmeldingen 
av Knut medførte at Kapellan Elise Bjerkreim- Bentzen har vært fungerende sokne-
prest siden juni. Ruth Ingeborg Sveinsdotter har vært vikar i det meste av perioden i 
høst.

Sokneprest Knut Grønvik har besluttet å gå av med pensjon i 2020. Ansettelse av ny 
sokneprest blir en viktig oppgave for menighetsrådet i 2020.

Barnekoordinator Maja Tengnér avsluttet sin stilling som barnekoordinator 1.10.2019. 
Det ble både annonsert etter ny barnekoordinator som tiltrer 1.2.2020.

Vi takker konfirmantene for deres innsats i fasteaksjonen. Julemessekomitéen sørget 
også i år for en flott gjennomført julemesse.  Overskuddet fra julemessen deles i 4 til 
eget barne- og ungdomsarbeide, Bukas Palad, Normisjon – Mali og NMS Madagaskar. 
Det ble i underkant av kr 32.000 til hver.

Det ble startet opp et nytt misjonsprosjekstavtale i Mali med Normisjon. Dette ble 
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presentert for menigheten 1.0.2019. Innsamling av offer til Steps Norway fases ut og 
midler samles inn til Normisjon etter forslag fra Steps Norway. Menigheten fortsetter 
det gode samarbeidet med Steps Norway. 

Tensing-arbeidet utgjør ved siden av konfirmant- og ledertreningsarbeidet, den viktig-
ste delen av vårt ungdomsarbeid. Tensing har tilbud som omfatter kor, musikk/band, 
lyd, bilde, dans, drama og ledertrening.  Dette arbeidet genererer stor frivillighet i 
form av mange ungdomsledere i menigheten, og koordineres av menighetens ung-
domsdiakon. 

I år har vi hatt en ny kantor som har vist oss nye dimensjoner i musikken.  Arbeidet 
med kirkemusikken bidrar i stor grad til å rekruttere frivillige på mange plan, hvor 
blant annet ungdomsband, husbandet og andre musikere bidrar og synliggjør kirkens 
motto. 
Andre aktiviteter i kirkens lokaler blir drevet av Kirkeakademiet, speiderne, Korverket, 
Ladies of Lommedalen og Mannsforum. Disse representerer en bredde som er med å 
bygge den posisjon kirken har i nærmiljøet. 

Kirkepost har kommet ut med 3 utgaver. Kirkepost er kirkas ansikt utad, og statistik-
ker viser at over 80% av de som mottar bladet leser det. Det er viktig å vise at Kirke-
post kommer fra den lokale menigheten, og inneholder stoff fra menighetens aktivite-
ter. Det er mange som har meninger om Kirkepost, og det tar vi som et godt tegn på 
at den betyr noe for mange av oss.  

Økonomi

Økonomien i menigheten er god, men vi har utfordringer med økende utgifter og syn-
kende inntekter. 
Givertjenesten innbragte kr 266 063 mot kr 280 722 i fjor. Offer til eksterne formål i 
2019 var kr 205 688 mot 171 000  og til eget formål kr 206 662  mot 228 115 i fjor. Beg-
ge deler en reduksjon sammenlignet med 2018. Innsamlinger til andre (fasteaksjoner, 
julemesse osv.) var kr 135 519 mot kr 156 200.  
Både givertjeneste og ofringer viser en fallende tendens de siste årene. Menighets-
rådet ønsker å se nærmere på dette i 2020. Se økonomirapport for å få flere detaljer.
Regnskapene for Lommedalen menighetsråd og Lommedalen menighets barnehage 
føres av Bærum Kirkelige Fellesråd. Regnskapene er revidert av Bærum kommunerevi-
sjon.

Barnehagen

Barnehagens regnskap for 2019 viser et merforbruk på 492 374.  Dette skyldes forsin-
kelse med oppføring av nytt rom, mindre antall barn enn planlagt og en lønnsjustering 
pga. tilpasninger til KA-tariffene.  Det jobbes med å få inn nye barn, og det ser loven-
de ut for 2020.  Staben i barnehagen gjør en fantastisk innsats, og menighetsrådet er 
veldig takknemlig for den måten de utfører jobben på.

Bærum Kirkelige Fellesråd 

Fellesrådet er det organet som ivaretar administrative, personal- og økonomiske 
oppgaver på vegne av soknet og som også ivaretar soknets interesser overfor Bærum 
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kommune. Fellesrådet utfører all lønnsutbetaling – også for de som er ansatt av menigheten. 
Kirkeforvalterne sammen med kirkevergen utgjør den administrative ledergruppen i Felles-
rådet.  Vi har hatt et godt og nært samarbeid både med kirkevergen og kirkeforvalter Vibeke 
Thunes Olsen og takker henne for arbeidet som hun utfører i kveldsmøter med menighets-
råd, arbeidsutvalg og økonomiutvalg. Det ble også valgt nytt som ble konstituert 5.12.2019. Vi 
gleder oss til å fortsette det gode samarbeidet med fellesrådet.

Det folkevalgte rådet består av en representant fra alle menigheter i Bærum. Vår represen-
tant i Fellesrådet var Per Arne Watle med Solveig Torsteinsen som vararepresentant frem til 
5.12. Etter 5.12 er vår representant Steinar Sannes med Anette Tansø Dahl som vararepre-
sentant.

Fokusområder i menigheten har i 2019 vært
Trosopplæring
Arbeidet med barn, Tweens og ungdom, herunder konfirmantarbeidet
Videreføring av strategi – bemanning av utvalg
Samhandling mellom Fellesråd og menighetsråd – herunder rutiner for tilsetting av nye med-
arbeidere.
Rekruttering til nytt menighetsråd – kirkevalg 9.9.2119.
Givertjeneste 
Økonomi

Viktige oppgaver i 2020
Prosessen med å tilsette ny sokneprest
Bemanne utvalg
Givertjeneste må styrkes
25-års Jubileum

Fokusområder vil ellers være de samme som i 2019.

Menighetsrådets møter
Menighetsrådet har i 2019 avholdt 8 møter og behandlet 67 saker. I forkant av hvert møte har 
arbeidsutvalget hatt møte og forberedt sakene. Arbeidsutvalget har bestått av leder, nest-
leder, sokneprest, fellesrådsrepresentant og kirkeforvalter. To MR-møter har blitt avlyst og 
fortløpende saker har blitt behandlet av AU i disse periodene.

Lommedalen, 22.02.2020
Steinar Sannes
Menighetsrådsleder
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1.3 PRESTETJENESTEN 

Gudstjenester hver søndag og mer til. Møter med dåpsfamilier, brudepar, familier 
i sorg. Dåp, vielser og gravferder. Medvirkning i konfirmantarbeidet og trosopp-
læringstiltak. Sjelesorg og veiledning. Samspill i stab og med kolleger i prostiet og 
bispedømmet. Studier. Prekenforberedelser. Bønn. 
Sånn var prestetjenesten i Lommedalen også i 2019. Samtidig var det et år med 
store endringer i staben og lange perioder med vakanser i nesten alle stillinger. Det 
satte sitt preg på utførelsen av prestetjenesten i 2019.

Gleden av å komme hjem

Nyoppusset kirke. Lommedalen kirke ble pusset opp fra april og til midten av novem-
ber 2018. I 2019 fikk vi kjenne på gleden av å komme hjem til egen kirke. Vi fikk merke 
hvor heldig vi er med å få arbeide i en kirke som er både vakker og funksjonell. Og 
hvor fint det er å ha gode lokaliteter når mange mennesker ønsker å bruke kirken vår. 

Dåpsduene. Dåpsduene ble laget i 2018, men pga oppussingen fikk vi ikke anledning 
til å henge de opp før i 2019. Gjennom året har stadig nye barn blitt døpt og en due 
har blitt hengt opp hver gang, merket med dåpsbarnets navn, i de høye vinduene 
våre.  Duene har gitt oss prestene en ny anledning til å løfte dåpens betydning i me-
nighetens fellesskap. Et synlig uttrykk for dåpen i kirkerommet åpner for flere samta-
ler om dåpen. 2019 var det første året duene blir delt ut og sendt hjem til dåpsbarna. 
Flere foreldre som har hatt sine barn til dåp uttrykker glede over gaven fra kirken. En 
liten bit av Lommedalen kirke henger nå i vinduer rundt omkring i dalen vår.  

Vakanser, sykdom og studiepermisjon.
 2019 var et unntaksår på bemanningssiden. I løpet av året har staben i Lommedalen 
kirke blitt ny. Det har vært lange perioder med vakanse i nesten alle stillingene. Det 
har vært krevende. Samspillet med de andre i staben er viktig for måten vi utfører 
prestetjenesten på i Lommedalen. Gleden har derfor vært stor når vi sakte, men sik-
kert har fått på plass nye folk som vil være med å holde døren åpen, inn til det hellige 
og ut til menneskene.
Kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen hadde 6 ukers studiepermisjon i 2019 og fullførte sin 
3-årige etterutdanning i arbeidsveiledning. 
Sokneprest Knut Grønvik fikk påvist kreft i mai 2019 og har vært sykmeldt mens han 
har gjennomgått en vellykket behandling for sykdommen. I hans fravær har kapellan 
Elise Bjerkreim-Bentzen fungert som sokneprest. Fra midten av august og ut februar 
2020 har Ruth Ingeborg Sveinsdatter vært vikar i en 80% stilling. 

Gudstjenester

Hvor mange? I 2019 hadde vi 72 gudstjenester i Lommedalen kirke. Av disse var 57 på 
søn- og helligdager. De andre var barnehage- og skolegudstjenester, samt konfirma-
sjonsgudstjenester og dåpsgudstjeneste på to lørdager.
Besøkstallet var totalt 13230. Da er også julaften, skolegudstjenester og konfirma-
sjonsgudstjenester regnet med. Dette gir et gjennomsnitt på 184 per gudstjeneste, 16 
flere enn året før. 
Snittet på en «vanlig» søndag var 134 deltakere. Nattverddeltakelsen er fortsatt stabilt 
høy, men gikk ned til 90 per gudstjeneste. Det er overraskende og lavere enn forven-
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tet. 
Gudstjenestene i Lommedalen er preget av at mange forskjellige mennesker i ulike al-
dre bidrar aktivt. Noen ganger preges gudstjenesten sterkt av kirkeåret, andre ganger 
tilpasses den til barn/ungdom og trosopplæringstiltak. 

Gudstjenestegrupper og andre frivillige. Gudstjenestegruppene er en bærebjelke i 
gudstjenestelivet. Vi har fire grupper med til sammen cirka 40 deltakere. I gruppene er 
det store barn, voksne og godt voksne. Hver gruppe har tjeneste to ganger i halvåret. 
Da møtes de onsdagen før, en time, til samtale om søndagens tekst og om forbønn-
semner, samt fordeling av praktiske og liturgiske oppgaver. Gruppene bygger felles-
skapet i menigheten, gir prestene nyttige innspill i prekenarbeidet og avlaster oss i 
organiseringen av den enkelte gudstjeneste. Også søndager uten gudstjenestegrup-
per er det mange frivillige i aksjon som kirkeverter, tekstlesere og medliturger. 

Søndagsskole. Også søndagsskolen er viktig for gudstjenestene. Vi har søndagsskole i 
så godt som alle gudstjenester utenom skoleferiene. I 2019 var det søndagsskole også 
langfredag, påskedag og juledag. Søndagsskolen integreres i gudstjenesten. Vi ønsker 
at barn både skal få med seg det store fellesskapet, få tilpasset undervisning – og ha 
det fint! Dette gjør det også lettere å komme til kirken med hele familien. Engasjerte 
søndagsskoleledere gjør dette mulig. 

Gudstjenester med trosopplæringstiltak. Mange trosopplæringstiltak er knyttet opp 
mot en gudstjeneste. Det gjelder for eksempel 4-årsbok, Førskolesøndag, Førsteklas-
ses kirkeklubb, Tårnagent og LysVåken. Prestene deltar også i forberedelse og gjen-
nomføring av flere tiltak. Både barna og ledere blir involvert med oppgaver i guds-
tjenestene. Gudstjenester knyttet trosopplæringstiltak samler også ofte foreldre og 
slektninger som ellers sjelden kommer til kirken. Ikke minst av hensyn til barnas (og 
foreldrenes) læring ønsker vi at også disse skal være mest mulig gjenkjennelige «lom-
medalsmesser».

Musikk, kor. Gudstjenestelivet i Lommedalen er også båret av god musikk og sang. 
Barnekorene, TenSing og tre voksenkor synger jevnlig i kirken. Kantor hentet ofte inn 
solister og musikere. Involvering, dette også! I januar 2019 tok vi imot en ny kantor, 
Sebastian Wemmerløv. Han sluttet igjen i august 2019 da han fikk stipendiatstilling på 
Musikkhøyskolen. Høsten 2019 hadde vi ingen fast kantor. Til tross for flere måneder 
med vakanse i kantorstillingen har korenes plass i gudstjenesten vært sterk og viktig. 
Det sier mye godt om det musikalske arbeidet i Lommedalen menighet.

Kirkekaffe. Det er kirkekaffe etter gudstjenesten nesten hver gang. Et viktig samlings-
punkt for å styrke fellesskapet i menigheten. Bibelgrupper, korforeldre og en rekke 
andre frivillige står for baking og servering. 

Spesielle gudstjenester. Vi fortsatte tradisjonen med Kongefest på første søndag i 
januar. Alt i stødig regi av søndagsskolen. Vi gjentok også karnevalsgudstjenesten – til 
glede for mange i ulike aldre! Vi fortsatte med Fasteaksjonsgudstjeneste som går di-
rekte over i bøsseinnsamling. Målet er stadig å få flere enn konfirmantene til å gå med 
bøsser. 
Bots- og bønnedag  og Allehelgensdag ble markert. 
Lommedalen kirke har også siden 90-tallet invitert mennesker med psykisk utviklings-
hemming til en lysmesse i november – med kveldsmat etterpå. I 2019 var det cirka 
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100 deltakere, ledsagere medregnet. 

Barnehage- og skolegudstjenester
Både rett før påske og i advent inviteres alle barnehagene til gudstjeneste – med stort 
frammøte.
Skolegudstjenestene før jul er også godt etablert – i samarbeid med alle de fire skole-
ne. Vi fikk gleden av å se hvordan vårt nye julespill, skrevet til bruk for barneskolene, 
sikret bred deltakelse av elevene og styrket samarbeidet med våre 3 barneskoler.

Andre gudstjenestesteder
Bruken av  Stabburskapellet var fortsatt god. Noen vielser, dåp, åpent kapell både i 
påsken, Verksuka og i advent. Og vi gjennomførte som vanlig utegudstjeneste ved 
Stabburskapellet tredje søndag i advent.
På Gullhaug bo- og behandlingshjem og på Lommedalen omsorgsbolig fortsatte den 
månedlige nattverdgudstjenesten. 15–25 deltakere hver gang. 

Haslumseter kapell – her har vi fortsatt to gudstjenester i året. Trygve Tyreid ledet disse. 

Gudstjenesteutvalg
Menighetsrådet oppnevnte nytt gudstjenesteutvalg. Jon Hareide er rådets represen-
tant, og leder utvalget. Kantor og kapellan er faste medlemmer. 

Kirkelige handlinger med mer

Dåp
Fra høsten 2018 får vi ikke lenger tilgang til informasjon om hvilke medlemmer som 
får barn. Vi kan ikke lenger sende dåpsinvitasjon. Vi får heller ikke lenger innsyn i hvor 
mange barn som fødes i Lommedalen og på Bærums verk.  Vi arbeider med nye må-
ter å oppfordre medlemmer til å døpe barna sine og hente ut tall så vi kan se hvor 
mange av våre medlemmer som prosentvis døper barna sine. I 2019 hadde vi 53 dåp 
i Lommedalen kirke. Det var 44 barn fra Lommedalen og Bærums verk som ble døpt. 
Det er først når vi vet hvor mange som ble født vi kan si noe om dåpsprosenten vår 
holder seg rundt 80%, slik den har gjort siden kirken ble bygget.

Konfirmasjon
Konfirmasjonsundervisningen ledes av kateketen. Av prestene er det særlig kapella-
nen som var sterkt inne i bildet med undervisning på begge konfirmantleirene, i leder-
utviklingen og temadager, ledet konfirmasjonsgudstjenester sammen med kantor og 
kateket.

Vielser
I 2019 ble 13 par viet i Lommedalen kirke, en nedgang fra rekordåret i 2018.
Som vanlig gjennomførte vi inspirasjonskveld for brudepar med innspill til kommuni-
kasjon i samlivet, prøvesmaking av bryllupsmusikk og gjennomgang av liturgi. 

Gravferder
Vi har fortsatt samarbeidet med vår «parmenighet» Bryn om avvikling av begravelser 
i soknene. I 2018 døde 39 personer bosatt på Bærums Verk eller i Lommedalen. Tallet 
har de siste ti år ligget mellom 40 og 50. 12 av bisettelsene var fra Lommedalen kirke. 
Vi samarbeider fortsatt med Bryn om begravelser. De har cirka 100 i året. Det betyr at 
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prestene fra Lommedalen også deler på 25 begravelser i tillegg til de drøye 40 i eget 
sokn. Dette svekker vår mulighet til å satse sterkere på å møte andre behov her i me-
nigheten.

Sjelesorg
En viktig del av vårt ordinasjonsløfte og tjeneste er å ta imot mennesker til samtale og 
sjelesorg. Det har vært god tradisjon i Lommedalen for at prestene har blitt brukt som 
samtalepartnere. Det er stadig en viss økning i antall personer som benytter seg av 
samtaletilbudet. Vi har kapasitet til mer.

Kurs 
Våren 2019 tilbød soknepresten 10 kvelder med  «Kilder» en bibellesekveld i kirken, 
med cirka 20 deltakere. 

Åpen kirke
Når noen dør merker vi hvor sårbare vi er som mennesker. Mange kjenner på et be-
hov for å være sammen. Ari Behns dødsfall 1. juledag berørte mange av oss som bor 
her i Lommedalen og på Bærums verk. Etter ønske fra folk i dalen åpnet vi Lommeda-
len kirke 2. juledag. Mange mennesker kom. For å tenne lys eller med et ønske om å 
snakke med noen. Både ansatte i kirken og kommunens kriseteam var tilgjengelige. I 
dagene etter ble det tent hundrevis av lys utenfor kirken vår.  Mange tok kontakt og 
trengte noen å snakke med. Vi var en åpen dør, inn til det hellige og ut til menneske-
ne.

Videre 

Å forvalte ord og sakrament – og møte mennesker til samtale. Dette er prestenes pri-
oriterte oppgaver. Vi er tilfreds med at gudstjenestedeltakelsen er tilbake der vi var i 
2016, og lurer på hva som gjør at nattversdeltakelsen sank. Vi har håp og ønske om at 
enda flere i soknet skal oppleve gudstjenesten så viktig at de deltar oftere. Vi tror det 
viktigste virkemiddelet er kvaliteten på gudstjenesten – forkynnelsen, musikken, invol-
veringen.
Også på vanlige ukedager er det et betydelig antall mennesker i alle aldre innom 
Lommedalen kirke. Det dreier seg om speider, korøvelser, Ten Sing, mannsforum, 
kvindeforeningen, Ldies of Lommedalen, kirkeklubb og andre trosopplæringstiltak, 
konfirmantforeldrekurs osv. Deltakerne i ukedagene er delvis de samme som på 
gudstjenestene. Sett fra prestenes side har menigheten stadig en utfordring i å bygge 
flere broer mellom søndag og hverdag – så gudstjenestelivet inspirerer til å engasjere 
seg i det menighetsbyggende arbeidet gjennom uka, og hverdagsaktivitetene leder inn 
i et levende gudstjenesteliv. 
2020 vil være et år preget av skifte av sokneprest i Lommedalen kirke. Knut Grønvik 
går av med pensjon og vil ha sin avskjedsgudstjeneste 20. september. Oslo bispedøm-
me tilsetter ny sokneprest i Lommedalen i mai 2020. Nye hender skal være med å 
jobbe for at Lommedalen menighet skal være en åpen dør – inn til det hellige og ut til 
menneskene som bor her. 

Elise Bjerkreim-Bentzen
fungerende sokneprest		
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1.4 BARNEARBEIDET

Barnesektoren har følgende faste aktiviteter: 
•	 Søndagsskole for tre grupper: under skolealder, 1.-4.trinn og 5.-8.trinn
•	 Speideren (se egen rapport)
•	 Barnekoret Glamigos 
•	 Lommedalen TweenStars 
•	 Elevate Band

I 2019 gjennomført 11 trosopplæringstiltak:
•	 Babysang 
•	 Dåp og dåpsamlinger (se prestenes rapport)
•	 Dåpsmarkering
•	 ToStemt for 2-åringer
•	 4årsbok-helg
•	 Førsteklasses Kirkeklubb (tidl. Dåpsklubb) for 7-åringer
•	 Tårnagenthelg for 8-åringer
•	 Agentuke for 8- og 9-åringer
•	 Lys Våken for 11-åringer
•	 Snart ungdomsskoleelev for 13-åringer
•	 12-timersfestival for 4.-7.klassinger

I tillegg har blant annet dette skjedd:
•	 SFO-kor (nytt av året)
•	 Førskolekor i barnehagene (nytt av året)
•	 Barnehagesamarbeid med barnehagebesøk og kirkebesøk
•	 Skole-kirkesamarbeid med pilgrimsvandringer, skolebesøk, kirkebesøk og skole	
	 gudstjenester før jul
•	 TacoFredager 

Faste aktiviteter
Søndagsskolen
Søndagsskolen består av tre grupper: minstegruppa (under skolealder), mellomgrup-
pa (1.-4.klasse) og Elevate Sport (5.-8. Klasse). I 2019 hadde søndagsskolen henholds-
vis 28 (minstegruppa), 26 (mellomgruppa) og 12 (Elevate) samlinger. Vi ser en nedgang 
i antall barn på søndagsskolen. I tillegg trenger vi stadig flere søndagsskoleledere, og 
vil fortsette rekrutteringsarbeidet i 2020. 

Glamigos
Et lite innblikk: 
26 festlige øvelser! 57 strålende barn - og vi setter ny medlemsrekord! 4 flotte kon-
serter på våre to lokale eldrehjem. 1 artig karnevalsgudstjeneste! 2 opptredener på 
gudstjenester. 1 festfylt sommerkonsert i BAKgården i Sandvika - med fullt band og 
stormende jubel blant publikum! Konsert under kirkas julemesse. Opptreden under 
Bærums Verks store julegrantenning. Menighetens store julekonsert! Strålende sang 
under årets julaftensgudstjeneste. I tillegg fikk Glamigos ny pianist i august, Andrei 
Barbu, en strålende pianist og sanger – og pappa i koret. 
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TweenStars
Et lite innblikk: 
30 festlige øvelser, med blant annet nyttårsfest, kveldsmat, bønnevandringer, viktige 
samtaler om tro og liv, aking, lek og aktiviteter. 32 strålende tweens! 4 opptredener på 
gudstjenester.
12-timersfestival! 1 festfylt sommerkonsert i BAKgården i Sandvika - med fullt band 
og stormende jubel blant publikum! Konsert med Vår jul 2019 - Maria Arredondo, 
Torstein Sødal, Tine Thing Helseth, Christian Ingebrigtsen, Gaute Ormåsen og Øystein 
Lund Olafsen. Menighetens store julekonsert! Strålende sang under gudstjenesten 
1.juledag. Da kantor Sebastian Wemmerløv sluttet, stilte Andrei Barbu som pianist 
også for TweenStars, fra august av.  

Elevate Band
Elevate Band startet opp høsten 2017 og har fortsatt aktiviteten med stor suksess. 
Tweensa har nå blitt tenåringer, og Elevate Band gikk høsten 2019 over til å bli med-
lemmer av TenSing-bandet. Dette er rekruttering på sitt beste! 

Trosopplæringstiltak
Babysang
I 2019 arrangerte vi to runder med babysang, én om våren og én om høsten. Våren 
bestod av hele 17 samlinger, og høstens runde hadde 13 samlinger. Totalt antall barn 
som var innom var 59 barn. En prosentvis oppslutning på 126% av alle døpte! Vi ser at 
babysangen både er nettverksbyggende og relasjonsstyrkende mellom barn og forel-
der, og mange gir uttrykk for stor glede om tilbudet. 

ToStemt
5 2017-barn, med familier, møttes for middag og sangstund to ettermiddager i mai. To 
samlinger med middag og sansesamling i kirka, hvor andre samling ble avsluttet med 
utdeling av kirkens egenproduserte CD for 2-åringer «Kjære Gud, ta hånden min». 

4-årsbok
I 2019 ble det arrangert én 4-årsbokhelg første helgen i mars og én i september. Totalt 
26 barn deltok. Oppslutning på 37%, noe som regnes som en god prosentoppslutning. 
Den første 4-årsbokhelgen endte, tradisjon tro, med karnevalsgudstjeneste – til stor 
glede for både små og store. På gudstjenestene med 4-årsbokutdeling synger også 
Glamigos. Vi ser flere positive ringvirkninger av slike samarbeid, særlig etter at Glamig-
os satt ned aldersgrensen til 3 år. 

Førsteklasses Kirkeklubb
Kirkeklubben er, i likhet med 4-årsbokhelg, et trosopplæringstiltak med lange tradisjo-
ner. 13 1.-klassinger fra to av barneskolene våre deltok. Vi er veldig takknemlige for de 
frivillige lederne som driver klubben. En ekstra takk både til dem og til hjelpelederne 
våre!  

Tårnagenthelg
Tårnagenthelg er for 2.-klassinger. Dessverre traff vi helgen hvor også diverse fotball-
cup’er og loppemarked også fant sted. Dog, 8 spente og glade agenter kom til kirken 
og vi løste både mysterier og feiret gudstjeneste sammen. 



Side 13
Lommedalen menighet

Agentuke
For sjette året på rad, inviterte vi 2.- og 3.-klassinger til Agentuka, et alternativ til SFO, 
idrettsskoler og lignende. Første uken i skoleferien. Mandag til fredag. 8.30-16.00. 35 
barn og 14 ledere var sammen denne uken. Lek, konkurranser, temasamlinger, film, 
tur til menighetsbarnehagen, laging av insektshotell, aktivitetsgrupper med baking, 
forming og ballspill var bare noe av det som hendte disse fem dagene. Hver dag av-
sluttet vi med samling, sammen med foresatte, søsken og/eller besteforeldre, og flere 
uttrykte hvor fint det er for oss voksne å få innblikk i hva barna våre gjør gjennom 
dagen. 

Lys Våken
7.-8.desember var 32 6.-klassinger samlet i kirken. En oppslutning på 27%. Lek, lysre-
bus, overnatting, gudstjenesteverksted, gudstjenestefeiring og mer til. Under guds-
tjenesten søndag spilte Lommedalen skolekorps – og et nytt samarbeid med skapt da 
korpset spilte og Lys Våken-barna sang Lys Våken-sangen. 

Snart ungdomsskoleelev / 12-timersfestivalen
For andre gang inviterte vi barn ved 7.trinn til vaffelsamling og 12-timersfestival. Lek, 
vafler og samtaler rundt det å bli ungdomsskoleelev stod på programmet. 11 7.-klas-
singer deltok på denne samlingen. 12-timersfestivalen gikk av stabelen 4.mai, i Ryk-
kinnhallen. I regi av alle de ti menighetene i Den norske kirke i Bærum. På festivalen 
stilte Lommedalen menighet med 44 barn (av totalt 114), i alderen 9 – 13 år. I tillegg til 
lek, hoppeslott, seminarer og kino, opptrådde Lommedalens egne Bettina, fra MGPjr, 
til stor entusiasme og glede! Vi er glade for at så mange barn i vårt sokn får oppleve 
festival!

Noen tanker
Barneutvalget bestod i 2019 av Kristin Nishimura, Line Rieber, Tor Øystein Seierstad, 
Trond Langerød, barnekoordinator og menighetspedagog. Dette er representanter fra 
de ulike aktivitetene som finnes i barnesektoren. Utvalget hadde ett møte på våren, 
hvor blant annet evaluering av de ulike aktivitetene og videre strategiarbeid fant sted. 
Trosopplæringsutvalget er for tiden «sovende», frem til trosopplæringsplanen skal 
revideres eller det nye menighetsrådet fatter vedtak om nytt arbeid.

I år, som i fjor, inviterte vi barnehagene til både påske- og julegudstjenester. Til påske 
kom 166 barn og voksne og de fikk høre, se og synge om påskefortellingen. Til jule-
gudstjenestene kom 301 barn og voksne. Et par besøk i noen av barnehagene har vi 
også fått til. Nytt av året var førskolekoret. Vi inviterte alle førskolegruppene til kor. 4 
barnehager benyttet seg av tilbudet, og undertegnede hadde fantastiske møter med 
både barn og voksne ute i barnehagene. Vi øvde inn «Historien er gammel» og frem-
førte denne for alle under barnehagegudstjenesten. Det viste seg å være en god måte 
å involvere barna på, og vi gleder oss til å gjenta dette allerede til påskegudstjenesten 
i april. 

En annen aktivitet som var ny i 2019 var SFO-koret ved Lommedalen skole. De tok 
kontakt og ønsket et samarbeid om musikk og kor i SFO-tiden. Dette fikk vi selvfølgelig 
til – og etter 6 uker med øvelse holdt vi konsert for beboerne på Lommedalen om-
sorgsbolig. Vi gleder oss til å fortsette samarbeidet i 2020!
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Vi er også glade for det gode samarbeidet med skolene rundt skolegudstjenestene før jul. 
Og i år ble vårt egenskrevne julespill «Under stjernevrimmelen» (av Elise Bjerkreim-Bentzen, 
Øystein Lund Olafsen og undertegnede) spilt for andre gang. Det ble fine møter med skolene 
og effektive øvetimer og øvingsdager, som endte opp i flotte skolegudstjenester for alle våre 
tre barneskoler. Også i år ble det pilgrimsvandringer for elevene ved 6.trinn. Vi ser at det er 
potensial for enda flere samarbeidstreff med skolene, og vi ønsker å fokusere på disse mulig-
hetene i det nye året. 

Det er viktig å finne gode tidspunkter for aktivitetene våre. Mange av dalens familier opple-
ver den berømte tidsklemma og vi ønsker å være en kirke som hjelper til i hverdagen. I 2019 
hadde vi tre TacoFredager på våren og 3 på høsten. TacoFredag er tenkt som en arena for 
nettopp å gjøre tidsklemma litt mer overkommelig, samtidig som vi ønsker å gi uken en hyg-
gelig avslutning. Å komme til dekket bord, lek og aktivitetssamling for barna, kaffe og prat for 
de voksne. Å være en aktuell kirke og et sted der familier kjenner tilhørighet. Dette strategiar-
beidet vil vi fortsette med i 2020. 

Barnekoordinator Maja Tengnér sluttet 1.oktober. Vi takker henne for det hun har bidratt 
med. Ny barnekoordinator, Karen Elise Teigum, er på plass fra 1.februar 2020. Vi ønsker hen-
ne hjertelig velkommen til menigheten og særlig arbeidet for barn. Og takker samtidig Solveig 
Hopen og Kaia Grove som har steppet inn i ulike aktiviteter i vakansetiden.  

Til slutt, men minst like viktig som alt det andre, tusen takk til alle frivillige som gir av tiden, 
energien og hjertet sitt, til vårt felles mål, nemlig at det skal være fint å være barn i Lommeda-
len kirke! 

februar 2020
Ida Burud Nilsen					      
menighetspedagog					  
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1.5.1 KONFIRMANTARBEIDET

I 2019 hadde Lommedalen 107 konfirmanter, en liten nedgang på 8 stk fra 2018. 5 stk 
valgte Miks-konfirmasjon, tilbudet til de som ikke kan delta på vinter- eller sommer-
leir. 43 deltok på Vinterleir og 59 på sommerleir. 
Konfirmantkickoff var 8.11.2019 og viste seg å engasjere mange ungdomsledere og 
konfirmanter. 

Styringen av konfirmantåret har vært preget av overgang fra vikarer til en fast ansatt. 
Den nye menighetspedagogen, Geir André Nagvik, begynte 1. april 2019, og tok over 
arbeidet fra sin første dag. 

Vinterleir på Brennabu i uke 8 ble gjennomført med Haslum sin kateket, Anna Caro-
line Westerberg, som leirsjef. Med på leiren var også Haslum sin ungdomsarbeider 
Kjersti Jåvold Landmark. Fra Lommedalen stilte ungdomsarbeider Jonas Dalbakken og 
en gruppe lokale ledere. Vi er fortsatt godt fornøyd med dette leirstedet, og benytter 
oss av det også i 2020. 

I mai dro 3 ansatte til Åh Stifts-och Konferensgård i Ljungskile, Sverige, for å bli kjent 
med leirstedet i forkant av sommerleir. Dette gjorde det lettere å planlegge leiren for 
de to ansatte som aldri hadde vært på leirstedet før. I uke 32 gjennomførte leirsjef 
Geir André, i samarbeid med 3 ansatte og en gruppe på 15 ledere, sommerleir med 59 
deltakere. Leiren gikk bra takket være gode ledere som har programmet  under hu-
den. Ved hjemkomst fra leir var det presentasjonsgudstjeneste.
Vår konfirmantleir kolliderer med KFUK-KFUM sin Trialeir, hvor mange av våre ledere 
er engasjert og dermed havner i en lei situasjon. Som et resultat var det færre ledere 
på Sommerleir enn hva vi skulle ønske. Spekter som tidligere har vært et annet kon-
kurrerende arrangement er ikke lenger i drift, men vi ønsker fortsatt å se på mulighe-
ten for å endre vår uke, ettersom Trialeir ikke kommer til å gå bort fra uke 32. Det er 
derimot en vanskelig kabal å få til å gå opp, da uke 33 blir for tett opp til skolestart og 
uke 31 er i slutten av juli, hvor mange antakeligvis er bortreist.

I tillegg til leir ble det gjennomført temahelger, og fasteaksjonshelg. Det var godt med 
frivillige og foresatte stilte med kaker. Nytt av året er organiseringen av undervisning 
for konfirmantene i forkant av leir. Slik det er lagt opp nå får alle konfirmantene 5 
undervisningsøkter a 2 timer i forkant av sin leir, også Miks-konfirmantene. Dette skal 
være med på å gjøre oss bedre kjent med ungdommene, samtidig som de blir trygge-
re på oss voksne og ledere. Dette har hittil vist seg å fungere godt, og vi har store håp 
for vinterleir i 2020, da vi ser fruktene av vårt arbeid. 
Konfirmantene velger om de vil ha undervisning på tirsdager eller torsdager, og kan 
selv velge å bytte en dag hvis det er ting i kalenderen som forhindrer de i å delta på 
sin oppsatte dag. 

Oppussingen av kirken er ferdig, og alt av opplegg for konfirmanter i 2019 har foregått 
i våre egne lokaler. I forkant av undervisninger i ukedager har konfirmantene spist 
mat, og deretter hatt undervisning på utsikten. 

1.5 UNGDOMSARBEIDET
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Lederkurset:
Høsten 2019 meldte 16 konfirmanter seg på lederkurset, dette må ansees å være et høyt tall 
med tanke på hvor mange ulike personer som har vært inne i ledelsen av konfirmasjonstiden. 
15 ledere har gått ferdig kurset og er allerede med på å planlegge leir for det kommende året. 
Lederkurset er tilknyttet Norges KFUK-KFUM og vi har fått startstøtte på 8000 kr, og vi får 
også omtrent 5-600kr per betalende medlem i støtte av organisasjonen og kommunen. 
Kurset har bestått av 4 kvelder, 1 tur til Haslumseter kapell, og praksis på et trosopplæringstil-
tak eller TenSing.

Samarbeid med skolene: 
Våren 2019 fikk vi besøk av en 8.klasse fra Mølladammen skole som hadde etterspurt en 
undervisning om Profeter. Sogneprest Knut og menighetspedagog Geir André lagde og gjen-
nomførte denne undervisningen, og brukte både tidslinjen, kirkerommet og konkurranse. 
Dette ble godt mottatt av skolen lærere, og vi håper å kunne gjennomføre dette igjen til neste 
år. 
Mølladammen hadde også i år skolegudstjeneste i kirka, og sammen med skolens kontakt 
Irene Camilla Ossum, gjennomførte 3 ansatte gudstjenesten. Dagen før var en gruppe på om-
trent 15 ungdommer samlet for å øve. 

Input
Input har takket være de frivillige kreftene i menigheten blitt gjennomført også i 2019. Geir 
André Nagvik har deltatt på alle kveldene og fått god innføring i opplegget. Det har vært mel-
lom 50-100 deltakere hver samling, av totalt 4 stk. 

1.5.2 TROSOPPLÆRING FOR UNGDOM (14-18ÅR) 

Konfirmasjon, reunion og lederkurs ble gjennomført i 2019. Det har også blitt opprettet et 
samarbeid med Haslum menighet i forbindelse med deres «Helt Ærlig»-temakvelder, da dette 
også er aktuelt for våre ungdommer. Hittil har ingen ungdommer fra Lommedalen blitt med 
(av 1 kveld), men sammen med ungdomsleder og ungdomsarbeider håper vi å få gjort dette 
til noe som ungdom vil delta på. Planer om å også iverksette ytterligere 2 tiltak til for denne 
aldersgruppen i 2020.

Lommedalen 14.02.2010
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1.5.3 TENSING

Lommedalen TenSing er fortsatt et populært tiltak blant ungdommer i Lommedalen 
og Bærums Verk. Arbeidet er bygd rundt Ten Sing-gruppen, som består av kor, band, 
film/teknikk og toast-gruppe. Toast-gruppen ble opprettet i 2018 som et tilbud for de 
som ikke var interesserte i de andre aktivitetene, noe vi har opplevd stor suksess med. 
I løpet av 2019 har denne gruppa endret noe karakter, og blitt «potet»-gruppa, hvor vi 
gjør litt av hvert av det vi føler for. 

Vi begynner 18:30 fredager. Kl 20:15 går vi over til å være klubbkonsept resten av kvel-
den. Det at det faste opplegget er satt til fredager er for å være en motvekt mot fest-
kulturen. Vi ser også at mange av ungdommene er med på mange andre aktiviteter 
resten av uken, og de er svært opptatt av skole og lekser. Dette har gjort at oppmøtet 
på øvelsene i 2019 har vært noe varierende, avhengig av dette. Antall ungdommer 
som kommer på hver øvelse ligger på mellom 25 og 45 stk, noe som vi er svært for-
nøyde med. 

Arbeidet er knyttet opp til ungdomsarbeiderstillingene (Jonas Dalbakken i 30 % og 
Kaia Aas Grove 20% (midlertidlig)) og den nye ungdomslederstillingen (Halvor Bekken 
Aschim 70%). Halvor startet arbeidet i mai, hvor Jonas og Kaia hadde holdt Ten Sing 
i gang til han tiltrådde. Jonas Dalbakken har i hovedsak ansvar for teknikerne og po-
tet-gruppa, Kaia har koret og Halvor har bandet og hovedansvaret for Ten Sing som 
helhet. 

Det faste opplegget starter 18:30, med øvelse, fra kl 20:15 går vi over til klubb som 
inneholder kiosksalg, film, fotball og alt annet en kan finne på. Vi avslutter det formel-
le programmet med skumrings/andakt fra 21:30 til 22.00. De yngste som er født 2005 
drar hjem, mens de som er født etter det blir værende igjen og “henger”.

I 2019 har Ten Sing gjennomført sommer- og julekonsert og julebord, med øvelseshel-
ger knyttet opp til konsertene. I år hadde vi 2 julekonserter, en med KFUK-KFUM og en 
med menigheten. Begge to var fine opplevelser for ungdommene. 

På julebordet var vi ca 40 tilstede. Arrangekomiteén hadde planlagt veldig godt, og i 
år var temaet ”X-Mas in Hawaii ”. Det ble en super kveld, med taler og selvfølgelig de 
årlige prisene. Dette har blitt en veldig fin tradisjon som vi vil fortsette med. 

Andre fredagen i november var vi med på den årlige Pysj cupen i BIP-hallen (Bærum 
Idrettspark) i regi av OAK krets, der vi hadde 3 lag påmeldte både i tøffel og blodklas-
sen. Vi vant dessverre ikke i volleyballen, men vi tok hjem pokalen for beste heiarop. 
Første helgen i mars var det vintertreff i regi av Asker & Bærum krets og Oslo & Akers-
hus krets i KFUK/KFUM i Helgerud kirke. Vi var en liten gjeng fra Lommedalen. Det 
ble en fin helg. Men det er alltid fint å være sammen med andre Ten Sing-grupper fra 
ulike kretser. 

Årets desidert største høydepunkt var Nederlandstur i de første 10 dagene av som-
merferien. En gjeng på om lag 45 Ten Sing-ere og frivillige foreldre (samt ungdomsar-
beidere og -leder) deltok, hvor vi reiste med buss ned til Nederland via Tyskland 
(Kiel-fergen). Dette ble en svært morsom tur, med variert program, sang på guds-
tjeneste i Dordrecht, overnatting på et slott i Heimskerk, samt en natt på hostel i Ham-
burg. Dette ble en stor suksess som vi gjerne vil gjøre igjen.  



Side 18
Årsmelding 2019

Våre ungdommer er også med på andre arrangementer som kirken har, da primært som 
ledere innenfor konfirmantarbeidet og i ulike trosopplæringtiltak. Den største delen av ung-
domslederne på konfirmantleirene, enten sommer eller vinter, kommer fra Ten Sing. Dette 
fungerer også rekrutterende og er essensielt for Ten Sings-vekst. 

Det er et nytt styre som fortsatt jobber med rekrutteingsarbeid og at Ten Sing fortsatt skal 
være et åpent og godt sted for ungdom. 

Ten Sing velger sitt eget styre på øvingshelgen i juni, hvilket fra juni 2019 besto av:

Styreleder – Daniel Masami Nishimura
Bandledere – Bram Langerød/Herman Kirkenær Krogh  
Dirigent: Daniel Masami Nishimura/Birte Deinboll
Teknikkansvarlig: Ferdinand Stabell Lund
Styremedlem: Sara Aschim Næsheim
Styremedlem: Henrik Hellum
Styremedlem: Silje Eklund
Styremedlem: Christine Egebakken
Styremedlem: Kaja Mathilde Myhre
Kommende dirigenter: Marie Bordi/Louise Vislie
Ungdomsarbeider/hovedleder for styret: Jonas Dalbakken 
Ansvarlig voksenleder: Kaia Aas Grove
Ungdomsleder: Halvor Bekken Aschim

14.02.20
Jonas Dalbakken
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1.6  KIRKEMUSIKK

Sebastian Wemmerløv var ansatt som kantor i 70% stilling i Lommedalen kirke fra 1. 
januar 2019. Kantor var ansatt i mindre stilling fra september og ut året. Ny kantor i 
70% stilling, Ketil Grøtting, tiltrer fra 1. januar 2020. Kantor i Lommedalen kirke har 
det overordnede musikalske ansvaret for kirkelige handlinger i menigheten, og med-
ansvar for barnekorene Glamigos og TweenStars. I tillegg kommer turnustjeneste ved 
krematoriet på Haslum, og spilling ved seniorandakter på Gullhaug og Lommedalen, 
samt medansvar for teknikk, utleie og musikk- og kulturprogram i kirken.  
Kantoren ble i 2019 godt kjent med menighetens sang- og musikktradisjon, og han 
møtte og spilte med mange av de deltagende korene og gruppene. Det var også orga-
nisert forsangertjeneste på en del gudstjenester. Kirken gjorde et bra løpende arbeid 
med å bruke band i gudstjenestene, der både ungdommer fra Tensing og voksne del-
tok. Et høydepunkt i så måte ble gudstjenestene på julaften, der bandmedlemmer var 
hentet både fra dagens og tidligere års Tensing, og der det var et lag på åtte forsan-
gere fordelt på de tre messene. I tillegg bidro teknikere fra Tensing på lyd og bilde, og 
lokale kor og korps deltok. Et slikt felles løft forteller mye om menigheten!

Nytt av året var en komité med representanter fra de ulike korene som planla og 
formet den store julekonserten lørdag 14. desember. Alle deltakende kor kunne slik 
komme med ønsker om hvordan konserten skulle være, og delta på forberedelsene. 
Konserten ble gjennomført med lokale krefter, og med et stort sjangermessig spenn. 
Den ble avsluttet med en mektig felles versjon av «Deilig er Jorden», med kunstig snø 
dalende fra galleriet. Det var en fin dag, med prøver fra tidlig formiddag og med konti-
nuerlig tilbud om pølser til sultne korister. 

Også i 2019 var Lommedalen kirke velsignet med et stort antall medvirkende musikal-
ske krefter fra bygda på gudstjenestene. Ulike kor med medlemmer helt ned fra tre 
år og opp til godt voksen alder, korps, forsangere, instrumentalister og solister skapte 
gode gudstjenesteopplevelser for Lommedalen menighet gjennom hele 2018. 

Disse korene er tilknyttet Lommedalen kirke:
Glamigos og TweenStars, dirigent Ida Burud Nilsen 
Ten Sing, dirigent Daniel Nishimura og Birte Deinboll 
Comeback, Ten Sing for voksne, dirigent Ole Kristian Lunde
Korverket, dirigent Charlotte Fongen
Singing Farmers / Fjøsgutta, dirigent Rune Bjerke
Se korenes egne rapporter i Årsrapporten. 

Det å ha et så aktivt musikkliv tilknyttet kirken er noe som virkelig er med på å gi 
Lommedalen menighet sitt særpreg, og er den største ressursen for kantoratet i det 
løpende, kirkemusikalske arbeidet i menigheten. Vi er takknemlige og glade, og vil 
bestandig satse på å ha en slik allsidig og dyp lokal forankring. 
I tillegg til det frivillige musikkliv er det i 2019 også leid inn profesjonelle musikere ved 
noen av høytidene, for å løfte disse gudstjenestene, og for å kunne fremføre relevant 
og god musikk i riktig tid i kirkeåret. 

Ketil Grøtting, Kantor 			   Halvor Bekken Aschim, Ungdomsleder
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1.7 ELDREDIAKONI

2. FRIVILLIGE

Vi har hatt 10 formiddagstreff i 2019, 6møter på våren og 4 på høsten. Møtene holdes 
andre tirsdag i måneden på formiddagen i kirken. Antall personer på møtene ligger 
mellom 20-28. Jeg har vært på 10 hjemmebesøk dette året, og vi har hatt to komitemø-
ter. Et på våren og et på høsten. I komiteen er Birte og Jon Løken, Elisabeth Kvaale Isach-
sen og undertegnede. I april mister vi Birte og Jon Løken, da de flytter fra Lommedalen. 
Det blir et stort tap for oss. 

Anne-Kari Kobbevik

2.1 UTSMYKKINGSUTVALGET

Utsmykkingsutvalget i Lommedalen menighet har bestått av følgende medlemmer:
Fredrik Torsteinsen
Knut Grønvik
Linda Blom
Knut Nesje (leder)

Utsmykkingsutvalget har jobbet med følgende saker i 2019:

1.	 Oppslagstavler som ble tegnet for flere år siden ble endret litt og det er innhentet 
ny pris på disse.  Utsmykkingsutvalget håper at disse snart kan bli kjøpt inn slik at 
vi får orden på informasjon i kirken. Det er tegnet en som skal ved hoveddøren og 
en som skal plasseres i vandregangen.  Menighetsrådet må sette dette i gang før 
utsmykkingskomiteen kan gå videre med dette.

2.	 Det er tegnet en utvendig søppelbod for å samle og organisere avfall fra kirken.  
Denne er tenkt bygget opp i Leca og malt hvit som kirken.

3.	 Det er foreslått møbler og innhentet pris til nye bord og stoler på Utsikten for at 
dette skal være et sted for utleie til selskaper.  

Knut Nesje 
12.02.2020

I Lommedalen menighet er vi velsignet med mange engasjerte frivillige. Det merker vi 
ukentlig på arrangementene av både kontinuerlig og spesiell art. Særlig oppmøtet på 
dugnaden 19.oktober varmet en ny og presset stab. En stor takk til alle som engasje-
rer og involverer seg.
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2.2 JULEMESSEKOMITEEN

Julemessen 2019
Årets komitee besto av Anne Søgnen og Tor Jensen, Hergunn og Ivar Ødegaard, Olea 
og Solveig Torsteinsen, Solveig Hopen (fra staben) og Ellen og Knut Nesje.

Julemessen ble arrangert siste helgen i november, hhv lørdag 23.11 og søndag 24.11. 
Informasjon i forkant var baksiden av Kirkepost i november, annonsering på Facebook 
og jevnlige ”teasere” hver uke de siste ukene med bilder av produkter.                   I 
tillegg informasjon på kunngjøringer og under kirkekaffen og utdeling av løpesedler. 
Banneret hang i rundkjøringen ved BV senter og den store engelen sto ved Lomme-
dalsveien og viste vei til kirken, godt hjulpet av tente fakler.

Fredag 22.11: forberedelser og rigging. God oppslutning og stor stemning. 

Lørdag 23.11: en dag med yrende liv, mye folk og god flyt, stort sett etter samme mal 
med skiprepping (Holy Gliders) og knivsliping som viktige aktiviteter. Håndverksbordet 
hadde mye flott å by på, ikke minst flotte sofaputer med ullstoff som ble revet bort, le-
gotepper, Oleas kranser og kurver og annet som var produsert av håndverksgruppen 
m.fl. Speiderne stilte med pølsesalg fra grillen ute og salg av meiseboller og tennbri-
ketter inne. Bruktmarked av sportsutstyr i vandregangen gikk omtrent som i fjor. Alle 
varer ble merket med merkelappen ”Kirken i Dalen” i stoff eller papir!! I år var det også 
runde merker til syltetøyglass!

Kafeen var godt besøkt og populær med sitt gode utvalg av påsmurte rundstykker, 
kaker, sveler, popcorn og grøt. Åresalget gikk kontinuerlig med rikelig av smågevin-
ster. Ivar ledet både åresalg og auksjonen med bilder og trykk av menighetens egne 
givere. Handelsstanden på Bærums Verk hadde bidratt med mange flotte gevinster til 
loddsalget. Delikatesseboden med salg av hjemmelagede julekaker/godter, gele, sylte-
tøy, hjembakte brød mm hadde variert og spennende utvalg, var også godt besøkt og 
alt ble borte ila messen.

Salg av tre eventer ble raskt fylt opp: en japansk aften for barnefamilier, en seiltur 
og en gapahuktur. Velværeavdelingen der kundene fikk litt ekstra pleie på negler 
og hår før jul var populær og for barna var juleverkstedet i annen etasje en hygge-
lig aktivitet. Fiskedammen på veien ned med en liten forundringspakke på kroken.                                 
Glamigos satte stemningen med en flott julekonsert i kirken midtveis på lørdagen og 
Glamigosforeldre stilte med kaker til kafeen. Korverket hadde i år en liten konsert 
inne i menighetssalen. Dette ble tatt godt i mot og må gjerne gjentas!

Inntektene i år gikk til Normisjonens nye prosjekt i Mail (Ikke reis over havet), NMS sitt 
arbeid blant barn og unge på Madagaskar, Bukas Palad sitt arbeid blant fattige i Ma-
nila og barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.

Søndag 24.11: restesalg av varer og lodd. Trekning under kirkekaffen med Tors trek-
ningsapp. Hyggelig og effektivt. De som ønsket kunne betale for kirkekaffen til inntekt 
til julemessen.
Betalingsform var Vipps, Izettle og kontanter. Steinar sørget for vekslepenger i år 
igjen! Netto resultat ble kr.130.531,40 som ble fordelt på fire, dvs kr.32.632,85 pr.stk.  
Et resultat vi ser oss godt fornøyd med. 
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Erfaringen var også i år at det generelt er lett og hyggelig å spørre folk om å bidra på julemes-
sen. Det er blitt en godt innarbeidet dugnad som mange har glede både av å bidra inn i og 
delta på.

2.3 TILBAKEMELDING  FRA MOTTAGERNE AV 
INNSAMLEDE MIDLER PÅ JULEMESSA
Bukas Palad
Tusen takk på vegne av Stiftelsen Bukas Palads Venner her i Norge, og en hjertelig takk fra 
Bukas Palad i Manila for den rause gaven etter julemessa. De ble brukt til arrangementer i 
forbindelse med julefeiringen i desember. Først og fremst var det en stor julefest med alle de 
90 fadderbarna og deres familier som ble holdt i en stor idrettshall. Inkludert i dette var det 
matsekker til hver av familiene. Stor stemning og takknemlighet.
 
Videre delte vi beløpet med de to store ”Housing” prosjektene hvor det bor tilsammen 100 
familier. Her brukes pengene til fellesskapstiltak i bomiljøet som sårt tiltrengt vedlikehold, 
bygging av tak over felles uteområde og matposer til familiene.
 
Norske penger rekker langt og mye fint blir skapt ut av midlene fra Norge. 
 
Beste hilsen
Hilde og Kai-Rune Myhrer
Stiftelsen Bukas Palads Vennner

NMS - Madagaskar
Lommedalen gir penger til «En trygg framtid for barn og unge på Madagaskar», men NMS øn-
sker å stå litt fritt til å bruke pengene der det «brenner» mest. En del av det vi har gitt har gått 
til døveskolen da det er mange døve og blinde barn der.
Tusen takk for gaven i forbindelse med deres julemesse. Gaven er merket Madagaskar og går 
til vårt arbeid der.
Dere kan lese mer om vårt arbeid der her: https://nms.no/finndinmenighet/?id=1712&proje-
ct=910230&country=326

Normisjon
Pengene fra julemessa som går til Normisjon bidrar til å gjøre det mulig å drive arbeidet i Mali 
som Lommedalen menighet støtter og som blant annet beskrives her: https://www.normi-
sjon.no/finnes-det-en-fremtid-i-mali/
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2.4 DUGNADSKOMITEEN

Komiteen har bestått av Ivar Ødegaard og Vibeke Thunes Olsen. 

Høstens store begivenhet gikk av stabelen lørdag 19.oktober. 

5 år siden sist, og etter rehabiliteringen var det endel oppgaver som gjenstod.

Vi hadde fått kommunen til å merke trærne langs elven som vi fikk lov til å kutte og våre 
lokale «trefellere» fikk ryddet godt både der og i skogholtet i svingen. Mange fikk med seg 
fin ospe-ved hjem og til tross for rufsete vær var det god stemning i skogrydde-laget. Kun en 
person måtte på legevakten for å fikse en finger. Takk også til JHS Trefelling som stilte kviste-
kutter til disposisjon.

Alle kontorene ble malt i løpet av lørdagen og en helg til. Det var mange som stilte i maleran-
trekk og med godt forarbeid av staben med klargjøring av rommene gikk dette fint. Spesielt 
hyggelig var det at så mange ungdommer engasjerte seg i oppussingen.

Alt på kjøkkenet ble vasket og samtlige stoler i hele huset ble rengjort med rensemaskiner, 
utlånt fra Ris og Haslum menigheter. Litt av en jobb, hvor bl.a. Tensing tok alle stolene i kir-
kerommet på fredag. Resten av stolene som stod inne i skapene, alle sofaene i blårommet, 
stoffstoler på personalrom og alle kontorer ble tatt og sofa på loftet også ble renset i løpet av 
lørdagen.

Det var dugnadsbord der man kunne melde seg for store og små oppgaver og også si fra om 
behov som dukket opp underveis. Oppgave-meny å velge fra slo også godt an. 

Det ble servert kaffe og vafler fra klokken 10 og det var kontinuerlig kirkekaffe med servering 
og felles «pølselunch» kl. 13. Vi var ca 60 store og små som bidro denne dagen. 
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2.5 MANNSFORUM

2.6 LADIES OF LOMMEDALEN

Vi har nå holdt på like lenge som kirken, nærmer seg 25 år. Et trofast kjerne og mange innom, 
med snitt på kanskje 15 karer pr. gang. Vi holder fast ved møter 2.dre torsdagen i måneden 
kl.20.00, der vi har ulike innledere – gjerne lokale krefter, eller noen med tilknytning til dalen/
kommunen. I tillegg er vi på årlig fjelltur vinterstid, med de siste år litt tilpassede turer/etap-
per for at flere kan være med. Sommeravslutning er fast seiltur ut i fjorden for «liten regatta» 
og påfølgende strandhugg. Avslutning til jul er hjembesøk – med prøvesmaking på sild. Ellers 
er det mange som bidrar for at vi kan hver måned skilte med innledere/foredragsholdere 
med mange spennende temaer og historier.
Om du er mann, og ikke har vært her før, er du veldig velkommen.

Knut Nesje & Ivar Ødegaard

Oppstart høsten 2016

Vår misjon
Å være et hyggelig treffpunkt for damene i dalen. Lavterskeltilbud for latter og lave skuldre.
Ingen kost, eller krav, prestasjon, eller leveranser.

Ladies of Lommedalen – en gruppe innunder Lommedalen kirke
LOL har en nær tilknytning til Lommedalen kirke, som en naturlig storstue i dalen for store 
og små arrangementer. Arrangementene som er i regi av LOL har en inkluderende profil og 
ingen trenger verken å ha penger, eller prestere på andre måter for å delta på arrangemente-
ne. Vi har derfor alltid gratis cafe og evt overskudd fra det årlige klesmarkedet er tenkt brukt 
til felles hygge f.eks. ved at vi leier inn en inspirerende foredragsholder. Dersom LOL opplø-
ses og det er penger igjen, vil disse gå til barne-og ungdomsarbeidet i Lommedalen kirke. Vi 
vil ha et diakonalt fokus i nærmiljøet. 

Ladies of Lommedalen – en gruppe på Facebook med 1051 medlemmer
Dette er en gruppe for damer i alle aldre som vil omgås andre damer i Lommedalen og på 
Bærums Verk. Vi er et nettverk som ønsker å skape relasjoner og treffpunkter på tvers av 
andre grupperinger i dalen. I denne gruppen oppfordres alle til å lage eventer dersom du har 
lyst på selskap til f.eks en tur til Burudvann, en kaffekopp på Verket, kniplingstreff eller hva 
det måtte være. Vi skal treffes og ha det hyggelig og denne gruppen er opprettet for å foren-
kle muligheten til å få til nettopp dette. 

Klesmarkedet 2019
Klesmarkedet 09.03.19 ble en stor suksess i form av interesse og deltakelse. Mange klær 
byttet eier og det ble en god dag med mange samtaler i cafeen. Det ble 3,5 billass med over-
skudds-klær som ble pakket ned og sendt til Latvia gjennom STEPS Norway. Vi har nå fått 
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kjøpt inn det vi trenger av klesstativer slik at vi er selvforsynte med det fremover. Disse kan 
lånes ut om ønskelig.

Andre arrangementer 2019
Siden det er mange håndarbeidsglade i LOL hadde vi 2 samlinger med Kreativ Workshop i 
høst. Trine Sjøvold lærte oss å sy vesker. Det var stor stas. Se bilder. 

Sammen for Latvia
Å hjelpe fattige i Latvia er også en LOL-aktivitet. Noen av oss har i en årrekke mottatt glem-
metøy fra skolene i nærområdet som så har blitt sortert, vasket og pakket ned til Latvia. Flere 
LOL damer er engasjert i «sorteringsgruppen» og andre i «vaske-gruppen». Her er det plass til 
flere. Ta kontakt om du også vil bidra. Mange bidrar også med eget overskuddslager av ting 
og tang som pakkes ned og gis til STEPS Norway.

Vibeke Thunes Olsen 19.02.20
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2.7 KIRKEAKADEMIET

Lommedalen kirkeakademi (LKA) er medlem av Norske kirkeakademier (NKA) og bi-
drar lokalt til NKA’s formål. Kirkeakademiene er økumenisk og tar opp aktuelle spørs-
mål i skjæringspunktet kirke, samfunn og kultur (www.kirkeakademiene.no).
Dette gir anledning til å belyse et mangfold av temaer, noe LKA også har bidratt til 
gjennom siste år, 2019:

 
«Bærums rike forhistorie». Arkeologene Kathryn Etta Sæther og Margrete Figenschou 
Simonsen fra Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo. 
Torsdag 24.januar 2019. 

«Livsmestring – et prosjekt for barn og foreldre». Helsesykepleier Solveig Dorthea 
Enger.
Mandag 25.mars 2019. 

«Det flerkulturelle Bærum». Sokneprest Stein Bjarne Westnes. 
Torsdag 23.mai 2019 

«Har den norske debattkulturen forsvunnet?» Kjell Magne Bondevik 
Torsdag 19. september 2019 

«Hva er vitsen?» Psykiater Jørgen Rygh 
Torsdag 21. november 2019
 

Det kommer mellom 25/30 – 50 personer på møtene (21.11). Styret gjør kjent arrange-
mentene via plakater, epost, hjemmesider, Facebook, og diskuterer nye måter vi kan 
informere om arrangementene, uten å benytte kostbare annonser.
Styret består pr i dag av Lars Albertsen, Per Arne Watle, Guro Skåre, Signe Rieber, Ran-
di Øvestad, Anne Marit Jordahl og Dag Karterud (leder).
Vi takker igjen for å kunne benytte Lommedalen kirke som møteplass for kirkeakade-
miet!
 
Mvh Dag Karterud
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2.8 COMEBACK

Comeback startet opp i oktober 2017 etter initiativ fra menighetens egne medlemmer. Koret 
øver i kirken, ca. annenhver søndag fra 19-21. 
Vi har i 2019 vært en stabil gruppe på 20-25 medlemmer.
Selv om vi synger sanger fra ulike musikkstiler, ønsker vi å være et kor med band og et kris-
tent fellesskap for voksne i Lommedalen menighet. 

I 2019 har vi 
• hatt 18 øvelser, med sosialt samvær og kaffe i pausene. 
• deltatt på 5 gudstjenester, inkludert 2.Påskedag og en i Haslum menighet. 
• hatt en sommeravslutning. 
• deltatt på kirkens julekonsert.

Styringsgruppen har bestått av Trond Langerød, Vibeke Thunes Olsen, Ole Kristian og Kristin 
Ueland Nishimura.  Annika Eriksen og Pål Morten Hverven har vært i sosialkommiteen.

Fra sommeravslutningen

Foto: Vibeke Thunes Olsen
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2.9 KORVERKET

Korverket er et damekor tilknyttet Lommedalen menighet. Koret ønsker å bidra ved 
arrangementer i kirken, så vel som på andre scener. Ved siden av det musikalske 
aspektet ønsker vi å være et nettverksbyggende tiltak i vårt nærmiljø. Vårt repertoar 
spenner fra folketoner, salmer og klassiske verk, til moderne musikk, musikalstoff og 
annen populærmusikk.

Korverkets styre har i 2019 bestått av: 
Styreleder: Anne Søgnen Jensen, 
Kasserer: Anne Killie,
Sekretær: Margaret Birkedal Kløw 
Noteansvarlig: Bente Mannseth 
Medlemsansvarlig: Anne Folke-Olsen.

Anne FO og Margaret går ut av styret.

I 2019 har vi hatt følgende aktiviteter:
33 vanlige øvelser

9.2.	 Seminar og fest
10.2.	 Deltakelse gudstjeneste og seminar
12.5.	 Deltakelse gudstjeneste
25.5.	 Jubileumskonsert
21.9. 	 Øvingsseminar
13.10.	Deltakelse gudstjeneste
10.11.	Jubileumskonsert
23.11.	Deltakelse på julemesse
1.12.	 Tenning av julegran på Fornebu
14.12.	Julekonsert med alle kirkens kor
17.12.	Julekonsert Belset omsorgsbolig
22.12. Juleandakter, Gullhaug bo-og behandling og Lommedalen bolig med service

Charlotte Fongen har vært vår dirigent og musikalske leder også i 2019. Vi jobber 
mye med sang- og pusteteknikk, og Charlotte har stadig stort fokus på klang. I 2019 
jobbet vi en del med musikal-stoff til første jubileumskonsert, og kirkestoff til andre 
jubileumskonsert. Med oss på første jubileumskonsert hadde vi musikerne Sebastian 
Wemmerløv og Tarjei Nysted. På andre jubileumskonsert hadde vi med musikerne 
Geir Langslet, Ole Petter Hansen, Tom Rønningssveen og Geir Kristian Breivik.

2019 var Korverkets jubileumsår, det var 20 år siden Korverket ble startet, og de to 
jubileumskonsertene hadde allsidig repertoar. På konserten i november hadde vi også 
med gamle medlemmer på noe repertoar og gjester som sang «Slavekoret» fra ope-
raen Nabucco sammen med oss. Som en gave til menigheten hadde denne konserten 
fri entre. 

Våre ukentlige øvelser finner sted på tirsdager fra 19:30-22:00 i Lommedalen kirke.
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Vi følger skoleruten i forhold til ferier og merkedager. Pr 31.12.2019 hadde koret 28 aktive 
medlemmer og 1 i permisjon. Oppmøtet på korøvelsene har vært stabilt og høyt. Det har 
vært avholdt årsmøte, og styret har hatt fire ordinære styremøter i tillegg til flere små-møter i 
pauser på korøvelsene gjennom året.

Høvik, 29.1.20
Anne Killie, kasserer
Bente Mannseth, noteansvarlig
Anne Folke-Olsen, medlemsansvarlig
Anne Søgnen Jensen, styreleder
Margaret Birkedal Kløw, sekretær     
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2.10 SPEIDERNE

Lommedalen KFUK-KFUM-speidere arbeider for at barn og unge skal oppleve selvutvikling, fel-
lesskap og naturopplevelser sammen med trygge voksne. Norges KFUK-KFUM-speidere er en 
kristen, rusfri organisasjon. 

Fokus i de ulike aldersgruppene: 
•	 Oppdager (6-8 år) og Stifinner (9-10 år): Oppleve morsomme leker og friluftsaktiviteter
•	 Vandrere (Speidere) (11-16 år): Ha tid til å være sosiale og mestre utfordringer
•	 Rover (RR) (17-25 år): Opplevelser og fellesskap
•	 Ledere: Lederfellesskap

Gruppas arrangementsplan er satt opp i henhold til mål/fokus i de ulike aldersgruppene.

Medlemstall
I løpet av 2019 har vi hatt disse betalende medlemmene innom gruppa. Dette tilsvarer ikke det 
antallet aktive medlemmer vi har til enhver tid, men de som har betalt kontingent for 2019. 

Per utgangen av 2019 hadde vi 56 aktive medlemmer (tilsvarende tall for 2018 er 60). 

Arbeidsgren	2019	 2018	 2017
Oppdager	 4	 9	 14
Stifinner	 6	 11	 22
Vandrer	 35	 32	 42
Rover	9	 3	 3
Leder	9	 9	 8
Total	 63	 64	 89

Oppdagere
Vårsemesteret 2019 hadde vi 4 oppdagere. 1 jente og 3 gutter.

Vi avholdt 17 speidermøter, to dagsturer og deltok på gudstjeneste i Lommedalen kirke og 
Småspeidernes dag på Kalvøya i mai. 

Temaer vi hadde i løpet av vårsemesteret var: Bål og mat, følge et spor, baking, ski og aking, 
kirkemerket, farger, kunst i naturen, pionering og knuter, søppeldugnad, insekter og flagg.

Høstsemesteret 2019 hadde vi 4 oppdagere (4 gutter).

Vi avholdt 10 vanlige speidermøter, deltok på søppeldugnad, dagstur med gruppa til Stabo-
hytta i september, Stifinnernes dag på Sætern gård i oktober, opptagelses-tur til Haslumseter 
kapell i november, julemesse i Lommedalen kirke i november  og lysmesse med alle speiderne 
i gruppa til juleavslutning.
Temaer vi har hatt denne høsten har vært: Bål og mat, kart og kompass, knuter og pionering, 
speiderorganisasjonens historie, speiderloven og speiderløftet, laget tennbriketter og fugle-
mat for salg på julemessa, sporløype med reflekser og knivbruk og førstehjelp.
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Enhetsleder i 2019 har vært Marianne Michelet. Vårsemesteret hadde hun hjelp av Kim van der 
Peijl (nederlandsk utvekslingselev og rover). Ett møte var Marianne bortreist og da stilte en av 
foreldrene opp og ledet møtet sammen med Knut sogneprest med tema “Kirkemerket” etter 
avtale med Marianne. Høstsemesteret har Marianne vært enhetsleder for både stifinnere og 
oppdagere. Da har hun hatt hjelp av rovere på skift i tillegg til at en av foreldrene har vært til 
stede på møtene som en ekstra voksen.

Stifinnere

Våren 2019:
2018 startet vi med å prøve truger og pratet om hvordan man burde kle seg på vinteren. Etter 
det ble det mye skigåing og aking, med et førstehjelpsmøte innimellom.
Rundt påsken ble det knuter, pionering og dyrespor, søppelmerket og St. Georgsdag fulgte tett 
på. Mai startet vi med Småspeidernes dag på Kalvøya, dette er en fin helgeaktivitet på våren.
17. mai feiret vi som alltid med flaggheis på Lommedalen og Gullhaug skoler, før vi avsluttet 
mai med blomstertur på Bærums verk.
Juni kom fort og da forberedte vi oss til Stifinnerleiren, sjekket telt og øvde på å sette de opp.
Siste helgen før skoleslutt var vi på Strandheim sammen med de andre Stifinnerne i kretsen 
vår, en flott avslutning før sommerferien!
 
Høsten 2019 hadde vi 6 stifinnere, 2 jenter og 4 gutter.
Vi avholdt 10 vanlige speidermøter, deltok på søppeldugnad, dagstur med gruppa til Stabo-
hytta i september, Stifinnernes dag på Sætern gård i oktober, opptagelses-tur til Haslumseter 
kapell i november, julemesse i Lommedalen kirke i november  og lysmesse med alle speiderne 
i gruppa til juleavslutning.
Temaer vi har hatt denne høsten har vært: Bål og mat, kart og kompass, knuter og pionering, 
speiderorganisasjonens historie, speiderloven og speiderløftet, laget tennbriketter og fugle-
mat for salg på julemessa, sporløype med reflekser og knivbruk og førstehjelp.

Enhetsleder i vårsemesteret har vært Marcus Dahl. Etter sommerferien har Marianne Michelet 
vært enhetsleder for både stifinnere og oppdagere, fordi Marcus skulle overta andre oppgaver 
i gruppa. Rent praktisk har det fungert greit at Marianne har vært enhetsleder for begge en-
hetene. I og med at vi bare har hatt 4 oppdagere og 6 stifinnere har det vært en passe stor 
gruppe å ha sammen. Både stifinnere og oppdagere har vært på samme sted og hatt samme 
tema, men med noe differensiering av nivå. Dette med differensiering av nivå er en utfordring 
som Marianne tenker hun må ha i fokus - det må ikke bli for kjedelig for de store og ikke for 
skummelt eller krevende for de små.
Til å hjelpe seg i høstsemesteret har Marianne hatt rovere på skift og en av speider-foreldrene. 
Dette har fungert godt.

Vandrere

Vandrertroppens hovedfokus i 2019 har vært å fortsette å styrke patruljearbeidet, med spesielt 
fokus på førerpatruljen og deres opplæring. 

Vårsemesteret 2019 hadde vi mange patruljemøter, ispedd med troppsmøter og førerpatrulje-
møter. Vi sluttet å avlyse møtene etter turer, men lot patruljene ha kosemøter disse mandage-
ne. Konklusjonen var at det ble litt mange kosemøter, spesielt fordi patruljene er veldig glade i 
å arrangere bålmøter. 
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•	 Gruppa har deltatt på og arrangert følgende arrangementer:
•	 Pizzakveld med PEFF-trening: I januar hadde vi en søndag med litt PEFF-trening og sosialt 

samvær i kirka med pizza og film. 13 speidere deltok
•	 Haslumsetertur i februar: 12 speidere og 4 ledere var på tur fra fredag til søndag på 

Haslumseter kapell. Vi var mye ute og gikk tur med lunsjstopp med bål. Ellers var det skileik 
og hoppbygging, samt gudstjeneste søndag. 

•	 Ekspedisjon utland: 5 jenter fra Lommedalen var på forbundsarrangert tur til London i 
vinterferien. 

•	 Gapahuktur: Lavterskeltilbud med gapahuk i mars ved Burudvann. 11 speidere og 4 ledere 
bygde gapahuker som de sov i. Populær tur med masse bålkos. 

•	 Snøhuletur: Avlyst grunnet manglende snø
•	 Kretsbannerkonkurranse: 4 lederer/roverer og 8 speidere var med. Pingvin/Lundefugl med 

5 medlemmer fikk 222 poeng og Hakkespett med 3 medlemmer fikk 207.5 poeng. 
•	 Patruljeførerting: Anders Eek deltok som kretsens representant på patruljeførertinget på 

Nordtangen.
•	 Kanotur: Årets tur med Holmen gikk til Ytre Enebakk. En veldig populær tur med 25 deltagere, 

fordelt på 9 rover/leder/forelder og 16 speidere. 

Sommeren 2019 arrangerte vi vår egen leir i Jotunheimen. Vi slo leir nedenfor Leirvassbu og 
dro på turer og aktiviteter i området. Fokuset på leiren var fjellaktiviteter, og det ble ikke bygget 
noe med raier. En dag var speidere og ledere på tur til Kyrka, mens førerpatrulje, rovere og en 
leder fikk gå på bre med Jon Tysdahl. Vi var også i Dumdalen og utforsket grotter og gikk på 
Galdhøpiggen fra Juvasshytta. Haiken var tur til Olavsbu der de sov på turistforeningshytte. 

Denne sommeren deltok to av våre speidere på Verdensjamboree i USA. 

Høstsemesteret 2019 hadde en god blanding av patruljemøter og troppsmøter. De første 
ukene hadde 5.klassingene egne aspirantmøter før du ve innlemmet i patruljer 14. oktober. 
Ellers jobbet gruppa med Geocashingsmerket sammen, patruljene jobbet med ulike merker på 
sine møter. 

Gruppa har deltatt på og arrangert følgende arrangementer:

•	 Rafting til Dagali med kretsen. 13 speidere deltok
•	 PEFF-kurs møte: i februar: 2 speidere deltok på dette kurset på Speiderborgen i 

Sarpsborg
•	 Tråkk: 6 speidere var på patruljehaik fra Tobonn via Tjæregrashøgda til Stabo. Dette er                

en tur som utføres uten voksne ledere. 
•	 Aspiranttur: 5 aspiranter var på tur og sov utenfor Stabohytta. Her ble det jobbet med as-

pirantgraden. På søndag kom foreldre, småspeidere og haike-speidere på besøk. 
•	 Haslumseter kapell: Tur til Kapellet der vi tok merket Primitiv mat gourmet. Her ble det 

laget pizza i syvsteinsovn med sanket sopp, brød i Dutch oven og kokegrop med kylling og 
grønnsaker. Søndag kom småspeidere og foreldre, og vi hadde opptagelse og gudstjeneste. 
31 deltagere, fordelt på 7 rovere, 4 ledere og 20 speidere. To speidere fra Røa NSF var med. 

•	 -	 JOTA/JOTI: 9 speidere var hos Marianne og Miriam på speiderjamboree på nett en lørdag 
kveld i oktober. 

Store deler av høsten var troppsleder Merete fraværende og på reiser, dette dekket de andre 
lederne godt opp, så gikk veldig bra. 



Side 33
Lommedalen menighet

Rovere
 Roverne har i 2019 jobbet med roverfellesskap. Etter roveropptaket før sommerferien har har 
antallet rovere i Laban blitt høynet. Ettersom at roverne ønsker å få liv i Roverlaget igjen har vi 
prøvd å danne fellesskap. Dette har vi gjort gjennom å arrangere en Halloweenkveld hvor vi så 
filmen «Død snø 2». Senere inviterte Marcus roverne til jota-joti. Da døgnet roverne, samt at vi 
spilte spill på LAN. Roverne fikk et godt bånd med hverandre. Ved tråkket overnattet en gruppe 
rovere på stabo-hytta. Vi ble kjent med Rovere og Patruljeførere fra Røa, enkelte speidere der-
fra ble også med på Haslumseter-turen senere på året
På høstens Haslumseter-tur arrangerte roverne en enkel liten nattmanøver.

Ledere
 Gruppa har i 2019 hatt 9 aktive ledere, i tillegg til foreldre og rovere som har bidratt. Alle le-
deroppgaver og andre oppgaver i gruppa utføres på 100% frivillig basis. Gruppen har fått et 
behov for flere småspeiderledere etter en omorganisering i staben etter sommeren. Marian-
ne har vært ansvarlig for både oppdagere og stifinnere, med god hjelp fra rovere. Det jobbes 
med å rekruttere ledere i denne aldersgruppen. Marcus har gått fra å ha stifinner-ansvaret til å 
fokusere med på utstyr og lager, samt bidra på turer og fellesarrangement. Det er ønskelig at 
gruppeleder skal ha mer tid til administrative oppgaver i møtetiden. Det har vi ikke fått til pga 
reiser og sykdommer hos vandrerlederne.

I mars deltok Merete på Landsting som representant for kretsten. I oktober deltok Marianne på 
Lederkonferanse i Lillehammer.

Stabohytta
Vi har gjennomført vår vanlige høsttur til Stabo, med overnatting for aspiranter utenfor og ro-
vere inni fra lørdag til søndag. Søndag kom resten av gruppa med foreldre opp på søndagstur. 

Gruppestyret
Styret:
Gruppeleder: Inger-Helene Hals
Lederrepresentant: Erik Aslaksen
Foreldrerepresentant: Inger Erikstad Eek
Rovere-og speidere: Eirik Haugen, Anders Eek, Elias Hollingsæter
Vara: Embrik Vogt og Sunniva Hanssen (hun har sluttet i speideren)

Kasserer for gruppa, men ikke formell styrerepresentant: Brit Smedsrud

Økonomi
Se vedlagt regnskap.

Lommedalen, 24.02.2019

Inger-Helene Hals					     Marianne Michelet
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3. REGNSKAP MENIGHETEN

BALANSEREGNSKAP LOMMEDALEN MENIGHETSRÅD 2019
Tatt ut 20.02.2020
EIENDELER 2019 Note 2018 Endring
Anleggsmidler
Kirketekstiler 80 580 88 220 -7 640
Sidealter 84 331 87 998 -3 667
Bord og stoler 149 913 187 391 -37 478
Sum anleggsmidler 314 824 8 363 609 -48 785

Omløpsmidler:
Kortsiktige fordringer 379 705 9 413 760 -34 055
Bank 1 747 794 2 060 527 -312 733
Sum omløpsmidler 2 127 499 2 474 287 -346 788

SUM  EIENDELER 2 442 323 2 837 896 -395 573

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Disposisjonsfond MR 689 151 749 305 -60 154
Disposisjonsfond avdelinger 132 792 165 583 -32 791
Ubundet fond MR 196 000 196 000 0
Ubundet fond Arv Foslien 500 000 500 000 0
Sum ubunde fond 1 517 943 10 1 610 888 -92 945
Bundne fond Utsmykking 11 637 11 637 0
Bundet fond trosopplæring 190 211 174 211 16 000
Bundet fond  barn/unge 39 244 39 244 0
Bundet fond Tårnagentene/Kode B 13 283 13 283 0
Bundet fond - Avsatt stabstiltak (fra BKF) 25 000 25 000
Bundet fond - Comeback 3 000 3 000
Bundet fond - Ladies of Lommedalen 17 797 17 797
Sum bundne fond 300 172 11 238 374 41 001
Regnskapsmessig  Mer/mindreforbruk -28 390 83 384 -111 774
Kapitalkonto 314 824 363 609 -48 785
Sum egenkapital 2 104 549 2 296 256 -212 504

Gjeld
Langsiktig gjeld 0 0
Kortsiktig gjeld 337 775 12 541 640 -203 865

  
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 442 323 2 837 896 -416 369

Godkjent Lommedalen  menighetsråd  dato ---- Sak nr 

Steinar Sannes Vibeke Thunes Olsen
Menighetsrådsleder Kirkeforvalter
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Lommedalen menighet - Årsregnskap 2019 - Noter til regnskapet 2019
Regnskapsprinsipper og vurderingsregler: Lommedalen menighet - noter til regnskapet 2019 s. 3

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om Økonomiforvaltning fastsatt av 10) Disposisjonsfond MR Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse
Kultur- og Kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. Disposisjonsfond MR - 749 305 -158 389 98 235 689 151
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bla. at inntekter og utgifter er ført etter brutto- Ubundet fond MR (lønnsgarantifond) 196 000 196 000
prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet - som betyr at alle 945 305 -158 389 98 235 885 151
kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet
er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsekost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er
avskrevet med like store årlig beløp over anleggsmiddelets levetid. 10) Disposisjonsfond avdelinger Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse

Årsoppgjør MR - Korverket inkl.
2019 2018 Korverket - 89 349 0 9 209 98 558

1) Brukerbetaling Ten Sing Turne 0 0 0
Betaling fra deltagere 630 500 518 828 Ten Sing 52 596 -42 000 10 596
Andre inntekter (LOL, Gensere, konserter, annonsering etc) 172 898 118 768 Mikkelsmess 23 638 0 23 638
Husleieinnt. 111 157 75 514 Sum disp.fond avdelinger 165 583 -42 000 9 209 132 792
Sum 914 555 713 110

2) Refusjoner/Overføringer 10) SUM ubundne fond Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse
Refusjon fra KFIB -( Rehabilitering av Lommedalen kirke 2018) 25 710 409 575 Disposisjonsfond MR 945 305 -158 389 98 235 885 151
Interne overføringer (Til Korverket) 8 000 10 000 Disposisjonsfond avdelinger 165 583 -42 000 9 209 132 792
Ref fra MR/Andre 1 770 72 Arv Arild Foslien - endret til ubundet 500 000 500 000

35 480 419 647 SUM UBUNDNE FOND 1 610 888 -200 389 107 444 1 517 943
MVA-kompensasjon 160 577 123 299
Sum refusjoner/overøringer 196 057 542 946

11) Bundne fond Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse
3) Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler: Utsmykking 11 637 11 637

Offer egen virksomhet 206 662 228 115 Trosopplæring 174 211 16 000 190 211
Innsamlet egen virksomhet 124 140 36 871 Barn/unge - avsatt gave 39 244 39 244
Givertjenesten 266 063 280 722 Tårnagentene 13 283 13 283
Tilskudd/gaver til menigheten 179 812 167 184 Stabstiltak - tilskudd fra BKF 0 25 000 25 000
Sum innsamlet egen virksomhet 776 677 712 892 Come Back 3 000 3 000
Offer til andre 205 688 171 347 Ladies of Lommedalen (LOL) 17 797 17 797
Fasteaksjonen 25 149 36 614 SUM BUNDNE FOND 238 374 0 61 797 300 171
Julemesse 98 273 93 047
Andre insamling fra S.skolen konfirmanter - til Misj.prosjekt 12 097 26 619 12) GJELD
Sum innsamlet til andre 341 207 327 627
TOTALT innsamlet 1 117 884 1 040 519 Kortsiktig gjeld 2019 2018

4) Lønn og sosiale utgifter Ikke videresendt offer /innsaml. Midler 43 355 38 984
Lommedalen menighets pensjonsforspliktelser dekkes Anne kortsiktig gjeld -14 650
gjennom KLP - i henhold til KAs  tariffområde. Skyldig skattetrekk -225 -2 312
Kirkeforvalter lønnes av Fellesrådet Skyldig lønn og FP -992 -4 936
Lønnsutgifter dirigenter, tilsynsvaker, superonsdag etc 67 311 52 582 Lønn/pensjon ikke innberettet -125 -1 250

Leverandørreskontro -251 403 -571 837
5) Kjøp av varer og tjenester: Forskuddsbet konfirmanter -113 300 -290

Dette omfatter alle forbruksvarer, inventar, utstyr, honorar Uoppgjort MVA fra 2018 122
selvstendig næringsdrivende, utgifter vedr. leir og turne - samt Påløpte kostnader -2 157
kurs og opplæring. 1 792 692 1 769 891 Forskudd innbet B.M. 1 600

Sum kortsiktig gjeld -337 775 -541 640
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2019 2018
6) Refusjoner/overføringer:

Ovf Korverket 8 000 10 000
Refusjoner til FR - andel  Innspilling kantorer/kirkemusikk 8 546
Refusjoner til andre (LOL klesmarked og MIX-konfirmanter) 41 918
Lønnsrefusjon til KFiB 252 164 392 465

310 628 402 465
MVA-refusjon 160 577 123 299

471 205 525 764

7) Tilskudd og gaver
Overføring av offer og  innsamlede midler 341 208 327 627
Tilskudd Hauger Gård og Speidere 21 000 17 375

362 208 345 002

8) Avskrivinger
Avskriving PA Anlegg (10år) - Nedskrevet pr. 31.12.2015
Avskriving kirketekstiler (30 år) 7 640 7 640
Avskrivning Sidealter (30 år) 3 667 3 667
Avskrivning stoler/bord 37 478 37 478
SUM 48 785 48 785

8) Anleggsmidler
PA-anlegg - Nedskrevet 31.12.2015
Kirketekstiler 80 580 88 220
Sidealter 84 331 87 998
Stoler/Bord (anskaffet 2013 - avskrives fra 2014) 149 913 187 391
SUM 314 824 363 609

9) Kortsiktige fordringer
KFiB - Trosopplæring 107 414 98 465
KFIB - Rest Oppussing av Lommedalen kirke 63 319
Utleie konserter/minnsamvær i desember 59 302 14 275
Ikke innbet kontingenter/annonser 17 840 48 300
Sum kortsiktige fordringer - via reskontro 184 556 224 359

Kortsiktig fordring - Studierådet, KFUK/M 28 150 34 500
Forskuddsbetalte kostnader 6 610 7 516
Momskompensasjon 160 389 147 384
Sum kortsiktige fordringer 379 705 413 760
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DRIFTSREGNSKAP LOMMEDALEN MENIGHET  2019
Skrevet ut pr.20.02.2020

Regnskap 
2019

Note Revidert 
Budsjett 

2019

Budsjett 
2019

Regnskap 
2018

Inntekter
Brukerbetalinger, salg, avg,, leieinnt 914 555 1 953 150 953 150 713 110
Refusjoner/overføringer 35 480 2 8 000 8 000 419 647
MVA-kompensasjon 160 577 2 123 299
Statlige tilskudd - trosopplæring 107 414 100 000 100 000 98 465
Rammeoverf/tilskudd fra Bærum kommune 11 600 12 000 12 000 21 750
Tilskudd fra KFiB inkl. stabsmidler 187 439 212 439 212 439 230 242
Andre tilskudd, gaver, inns, midler 1 117 884 3 1 184 500 1 184 500 1 040 519

Sum driftsinntekter 2 534 949 2 470 089 2 470 089 2 647 032
Utgifter
Lønn og sosiale utgifter -67 311 4 -67 400 -67 400 -52 582
Kjøp av varer og tjenester -1 792 251 5 -1 915 022 -1 915 022 -1 769 891
Refusjoner/overføringer -310 628 6 -415 000 -415 000 -402 465
MVA-kompensasjon -160 577 6 -123 299
Tilskudd og gaver -362 208 7 -363 000 -363 000 -345 002

Sum driftsutgifter -2 692 975 -2 760 422 -2 760 422 -2 693 239

Brutto driftsresultat                   -158 026 -290 333 -290 333 -46 207

Renteinntekter og utbytte 16 240 18 000 18 000 5 662
Renteutgifter og låneomkostninger -1 136
Avdrag lån
Utlån, kjøp av aksjer og andeler
Netto finansinntekter/-utgifter 15 104 18 000 18 000 5 662

Avskrivninger -48 785 8 0 0 -48 785
Motpost avskrivninger 48 785 0 0 48 785

Netto driftsresultat -142 922 -272 333 -272 333 -40 545
Interne finansieringstransaksjoner:
Bruk av disposisjonsfond 155 533 177 000 138 780
Bruk av tidl.års regsk.m.mindreforbr. 98 235 10 246 230
Bruk av bundne fond 11 116 800 116 800
Bruk av Disposisjonsfond/ubundne fond 176 330
Bruk av likviditetsreserve
Sum bruk av avsetninger 274 565 272 333 293 800 385 010
Avsatt til disposisjonsfond -98 235 -246 230
Avsatt til ubunde fond - Arv 
Overføring til investeringsregnskapet
Avset. Bundne fond -61 797
Sum avsetninger / overføringer -160 032 0 0 -246 230
Regnsk,m, merforbr, (-)/mindreforbr, (+) -28 390 0 21 467 98 235

1
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4.BARNEHAGEN

Vi i Lommedalen menighetsbarnehage har funnet oss godt til rette i de nye lokalene i 
Skollerudveien 100. I løpet av 2019 har vi hatt en byggesak for å pusse opp et stort la-
gerrom, så det kunne inngå som lekeareal i barnehagen. I slutten av 2019 sto rommet 
ferdig, og vi fikk besøk av barnehagekontoret og folkehelsekontoret, som godkjente 
rommet. Vi kan nå derfor ta inn 20 barn. Endelig godkjenning kom i starten av 2020, 
da vi hadde foreldredugnad for å bygge om garderoben, så vi fikk 20 garderobeplas-
ser. 

August 2019 begynte Mari Alnæs (tidligere pedagogisk leder) som ny styrer i barne-
hagen, og Josefin Konradsen ble ansatt som ny pedagogisk leder. I november takket 
styreleder Terje Daaland for seg, og vi jobber for å erstatte han. Utenom dette har 
vi et stabilt personale som uttrykker at de trives godt i jobben, og har en meget høy 
arbeidsmoral.

Barnehagen har en stabil og bevisst personalgruppe, som er med på å danne grunnla-
get for livslang læring for det enkelte barn og barnegruppen. De har et stort engasje-
ment for barna og deres hverdag, og har massevis med omsorg.

Livet i barnehagen
Vi er en 1-avdelings barnehage og i 2019 hadde vi plass til 16 barn i alderen 1-6 år. Da 
det er stor spredning i alder, deler vi gruppen flere dager i uken. På denne måten sik-
rer vi at de voksne kan arbeide for å få gode relasjoner til barna, i små grupper ser vi 
hver enkelt og får dekket individuelle behov, vi legger til rette for alderstilpasset aktivi-
tet og progresjon. Vi satser mye på leken, og legger til rette for lek på barnas premis-
ser. Samtidig ser vi også verdien av å ha aldersblandede grupper. De store barna liker 
å ta ansvar for de små, og hjelper de gjerne med det som trengs.

På foreldremøte var det ønske om å utvide mattilbudet i barnehagen, så på høsten 
hadde vi en foreldreundersøkelse der vi kom frem til at vi skulle ha matservering tre 
ganger i uka. Dette tredde i kraft fra 2020.

På våren hadde vi førskolesamarbeid med Gulltoppen- og Skarva barnehage. De gikk 
på turer sammen. Gjennom samarbeidet er målet å skape trygge relasjoner og å gi 
gode felles opplevelser med tanke på overgangen fra barnehage til skole. Vi avsluttet 
førskoleåret og samarbeidet med en dagstur til Sæteren Gård i mai. Fra høsten hadde 
ikke Gulltoppen og Skarva førskolebarn, så da laget vi vårt eget opplegg for førskole-
barna. 
 
Vi har også leiet inn teater for barna, vi har hatt flere turer til bibliotekene i Sandvika 
og Bekkestua. Et satsingsområde har vært større variasjon i turene våre. Vi har blant 
annet besøkt Drømmebruket, dratt på teater og tatt buss til Bærums verk som er en 
kulturopplevelse i seg selv.

Vi har vært med på en foreldreundersøkelse laget av Udir. Vi kommer veldig godt ut i 
undersøkelsen, og kan dermed si at vi leverer et barnehagetilbud foreldre og barn er 
fornøyd med.
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”Årsmelding for barnehager” skal rapporteres til Bærum kommune pr. 15.12 hvert år. Barne-
hagekontoret, Bærum kommune, skal godkjenne dokumentet og sende videre til ytterligere 
godkjenning hos fylkesmannen. Rapporten danner grunnlaget for våre tilskudd.            
                                                                           
Lommedalen menighetsbarnehage skal være en god og trygg arena for liten og stor. Det en-
kelte barn skal bli sett og anerkjent. Gjennom trygghet og tilhørighet skal barna få utvikle seg 
og ta til seg ny lærdom og nye erfaringer gjennom hele barnehagelivet. Viktigst av alt er at her 
er det tid og rom for barnas lek.

Mari Alnæs
Lommedalen, 19.02.2020
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4.1REGNSKAP BARNEHAGEN

DRIFTSREGNSKAP LOMMEDALEN MENIGHETS BARNEHAGE 2019
Skrevet ut 13.02.2019

Regnskap 
2019

Note Revidert 
budsjett 

2019

Budsjett 
2019

Regnskap 
2018

Inntekter
Foreldrebetaling inkl. matpenger 395,352 546,150 546,150 395,414
Søskenmod. (budsj sammen med foreldreb)
Sykelønnsrefusjoner -4,611 28,423
Refusjon fra andre 3,100 14,000 14,000 9,270
MVA-kompensasjon 128,930 110,969
Driftstilskudd fra Bærum kommune 2,634,583 1 2,737,803 2,737,803 2,493,706
Tilskudd/gaver fra andre 100,467
Andre inntekter
Sum driftsinntekter 3,257,821 3,297,953 3,297,953 3,037,782
Utgifter
Lønn og sosiale utgifter -2,959,016 2 -2,804,853 -2,804,853 -2,619,367
Kjøp av varer og tjenester -870,803 3 -706,026 -456,026 -545,267
Refusjoner/overføringer
MVA-kompensasjon -128,930 -110,968
Tilskudd og gaver

Sum driftsutgifter -3,958,750 -3,510,879 -3,260,879 -3,275,602

Brutto driftsresultat                   -700,929 -212,926 37,074 -237,820

Renteinntekter og utbytte 5,432 12,000 12,000 2,520
Renteutgifter
Egenkapitalinnskudd KLP -12,303 -14,500 -14,500 -14,381
Netto finansinntekter/-utgifter -6,871 -2,500 -2,500 -11,861

Netto driftsresultat -707,800 -215,426 34,574 -249,681

Interne finansieringstransaksjoner:
Bruk av ubundet fond merforbruk fjoråret 52,237 52,237
Bruk av ubundne fond i hht revidert budsj 215,426 215,426 197,444
Sum bruk av avsetninger 267,663 267,663 0 197,444

Dekning av tild. Års regnsk.messig merforb -52,237 -52,237
Avsatt til ubunde fond (mindreforbruk 2016)
Avsatt til ubundet fond ihht budsjett
Avset. Bundne fond
Sum avsetninger / overføringer -52,237 -52,237 0
Regnsk,m, merforbr, (-)/mindreforbr, (+) -492,374 0 34,574 -52,237

Sandvika,  18. februar 2020/BRB

1
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LOMMEDALEN MENIGHETS BARNEHAGE

Balanseregnskap pr. 31.12.2019

EIENDELER 2019 Note 2018 Endring
Anleggsmidler
Sum anleggsmidler 159,064 4 146,761 12,303

0
Omløpsmidler: 0
Korts. Fordringer 5,000 1,550 3,450
Kundefordringer 0
Forskuddsbetalte kostnader 7,155 23,075 -15,920
Mva.komp.fordring staten 128,930 110,968 17,962
Kasse og bank 463,453 1,166,460 -703,007
Depositumkonto Skollerud 57,767
AGA av ref. sykepenger 472
Sum omløpsmidler 662,305 1,302,053 -697,0431,324,610
SUM  EIENDELER 821,369 1,448,814 -684,741

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Disposisjonsfond  -546,398 5 -814,061 -267,663
Fremtid.pensjonsforpl./Ubundet fond -100,000 -100,000 0
Sum ubunde fond -646,398 -914,061 -267,663
Bunde fond 0
Regnskapsmessig mindreforbruk 0
Regnskapsmessig merforbruk 492,374 52,237 -440,137
Kapitalfond KLP -159,064 -146,761 12,303
Sum egenkapital -313,088 -1,008,585 -695,497

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Skyldig lønn,skatt, med mer -508,280 6 -440,229 68,051
Annen kortsiktig gjeld 0
Sum kortsiktig gjeld -508,280 -440,229 68,051
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -821,369 -1,448,814 627,445

Godkjent Lommedalen  menighetsråd  xxxxx2020  - sak   xx/2020

Steinar Sannes Vibeke Thunes Olsen
Menighetsrådsleder Kirkeforvalter
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